

'ABD yatırımcıların psikolojisini bozmaya çalışıyor'



Ekonomi

26 Ağustos 2018 13:39:00

ABD'nin çeşitli bahanelerle Türkiye başta olmak üzere dünyanın birçok ekonomisine savaş açması iş adamlarının eleştirilerini beraberinde getiriyor. Dünya Erdemli Sanayici ve İş Adamları Derneği Genel Başkanı Çınar, "Amerika hem uluslararası piyasaların hem Türkiye'deki yerli ve yabancı yatırımcıların psikolojisini bozmaya çalışıyor" dedi.

Dünya Erdemli Sanayici ve İş Adamları Derneği (DERSİAD) Genel Başkanı Mustafa Çınar, "Amerika hem uluslararası piyasaların hem Türkiye'deki yerli ve yabancı yatırımcıların psikolojisini bozmaya çalışıyor." dedi.

Çınar, Türkiye'nin ekonomik sistem ve işleyiş yönünden çok ciddi sorununun olmadığını, yatırımcıların, sanayicilerin ve ekonomi çevrelerinin beklentilerini her zaman için pozitif tutması gerektiğini söyledi.

"DERSİAD olarak biz her zaman milli bir tavır aldık. Dolayısıyla Türkiye son zamanlarda dünya siyasetindeki yükselişi ve yeniden tam bağımsızlık sürecinde emin adımlar atmasının neticesi olarak bir takım engellemelere maruz bırakılıyor. Bunu hepimiz görüyoruz." diyen Çınar şunları kaydetti.

"Gezi olaylarından başlayarak Türkiye'nin hızının kesilmesi yönündeki tüm hamleler başarısız oldu. 17-25 Aralık malum FETÖ terör örgütünün gerçekleştirdiği yargı darbesi ve yine Amerika'nın kullanışlı piyonu FETÖ terör örgütünün 15 Temmuz darbe girişimi de İktidarın aldığı net tavır ve milletimizin dik duruşu ile savuşturuldu. Bu üç büyük darbe girişiminden sonra Türkiye'nin

güçlerini de insanları aradığı noktaları ve imkanlarını artırdığına ve savagları oldu. Bu ay bu ayın da bu gücünün de bir Türkiye'nin önünün kesilemeyeceğini anlayan Amerika ve dış güçler bu sefer de Türk ekonomisine saldırarak döviz kurunu suni bir şekilde yükselterek Türkiye'ye ekonomik baskı yapmak istediler. Tüm bu süreçleri birlikte değerlendirdiğimizde Amerika ve dış güçlerin oyunları ile karşı karşıya olduğumuzu daha net bir şekilde görüyoruz. Bizler birlik ve beraberliğimiz ile daha önce diğer oyunları nasıl bozduysak bu oyunu da aynı şekilde bozacağız. Milletimiz sağduyulu, milletimize güveniyoruz."

"Doların artmasını ekonomik verilerle açıklamak mümkün gözüküyor"

Çınar, "Ekonomik dengelerimizde vahim bir tablomuz yok. Dolayısıyla doların suni artışı, ekonomik veriler ile açıklanamıyor. Bu, ekonomistlerin hemfikir olduğu bir nokta. Bir çok ekonomist Türkiye'nin ekonomik verilerinin sağlıklı olması yanında kurdaki artışın suni olduğunu ortaya koyuyor." ifadelerini kullandı.

Amerika'nın açıkça Türkiye'ye karşı ekonomik bir savaş başlattığının altını çizen Çınar, "Türkiye'nin finansal yapısı, ekonomik sistemi, sanayisi ve ihracatından gelen veriler bu denli bir artışı gerektirecek bir neticeyi göstermemektedir." dedi.

Amerika'nın hem uluslararası yatırımcıların hem de Türkiye'deki yerli ve yabancı yatırımcıların psikolojisini bozmaya çalıştığını belirten Çınar, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettiği gibi hep birlikte bu oyunu bozarak galip çıkacağız." diye konuştu.



Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

Yorumlar

ABONE OL

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bahçeli ile görüştü



Diyanet Akademisi kurulması teklifi kabul edildi



Türkiye'den 'Savaş durdurulsun' çağrısı



Estonya'ya ait kargo gemisi, Ukrayna açıklarında battı

BM: Dünya tarihinde yeni ve tehlikeli bir sayfa açıldı

MİLAT

Künye
İletişim



Yazarlar
Gündem
İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor
Röportaj
Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji
Kültür-Sanat
Otomobil
Yurt Haberleri
Son Haberler